
 Перечень документов фонда П-1008 «Первичная организация КПСС Слободской артели «Маяк», представляемых к снятию грифа «секретно» в Межведомственную экспертную комиссию по рассекречиванию архивных документов при Губернаторе — Председателе Правительства Кировской области  утративших секретность в связи со сроком давности

	№№ пп
	Наименование фонда
	Годы
	Открытый режим
	Ограниченный режим
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Первичная организация КПСС   Слободской артели «Маяк»
	1938
	Выписка из протокола заседания бюро Слободского райкома ВКП(б) от 19 января 1938 г.  № 6 п.11 «О положении в артели «Маяк».

Ф. П-1008. Оп. 3. Д. 1. Л. 27.
	
	

	2
	-//-
	1938
	Выписка из протокола заседания бюро Слободского райкома ВКП(б) от 5 февраля 1938 г.  № 8 п.16 «Решение бюро обкома ВКП (б) от 11/I-38 года о проведении районных совещаний работников по культурному строительству».

Ф. П-1008. Оп. 3. Д. 1. Л. 34, 34об.
	
	

	3
	-//-
	1938
	Выписка из протокола заседания бюро Слободского райкома ВКП(б) от 11 марта 1938 г.  № 12 п.7 «О попытке к самоубийству работницы мехфабрики «Белка». Ф. П-1008. Оп. 3. Д. 1. Л. 41, 41об.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Первичная организация КПСС   Слободской артели «Маяк»
	1951
	Сопроводительное письмо из политического отдела Кировского областного военного комиссариата от                  6 июля 1951 г. № пк/024 парторгу артели инвалидов «Маяк» (без документов).

Ф. П-1008. Оп. 4. Д. 2. Л. 58.


	
	


Итого 4 (четыре) документа на 6 (шести) листах за 1938, 1951 годы

Председатель экспертной комиссии КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                   Е.Н. Чудиновских

Члены комиссии   КОГКУ «ГАСПИ КО»                                                                                  А.А. Баранова

                                                                                                                                                        О.А. Малина

                                                                                                                                                        Е.Н. Николаева

                                                                                                                                                        О.Б. Семенищева                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


